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Duke ju uruar pune te rnbare, 

Bashkelidhe ju dergojme draft buxhetin e vitit 2021 dhe programit buxhetor afatrnesem 
perfundimtar 2021-2023 i Bashkise Shkoder. 

Te nderuar keshilltare, 

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER 

Lenda: Dergohet draft buxheti i vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 
2021-2023 i Bashkise Shkoder. 
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